
UCHWAŁA NR VI/21/33/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lublinieckiemu 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego na 2020 rok pomocy finansowej Powiatowi 
Lublinieckiemu w formie dotacji celowej w kwocie 624 000 zł (słownie: sześćset dwadzieścia cztery tysiące 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Dostawa nowego 
ambulansu medycznego oraz sprzętu i wyposażenia medycznego dla potrzeb SP ZOZ w Lublińcu, 
przeznaczonego do walki z Covid-19”, realizowanego w celu zwalczania zakażenia, zapobiegania 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyki oraz zwalczania skutków choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem 
SARS-CoV-2. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz zasady rozliczenia środków finansowych określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Śląskim a Powiatem Lublinieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

Id: 8FCC1365-40B4-496F-810D-C56108A30F8B. Podpisany Strona 1




